29 Jul 2022 04:00:00 245.978.966.666.667 126° 02' 48.04" 0.70" 128° 25' 22.11" 18° 45' 35.09" 10.154.052 15' 45.07" 23° 26' 16.08" -6 m 31.25 s

29 Jul 2022 05:00:00 245.978.970.833.333 126° 05' 11.48" 0.70" 128° 27' 48.89" 18° 45' 00.43" 10.154.006 15' 45.08" 23° 26' 16.08" -6 m 31.18 s

29 Jul 2022 06:00:00 2459789.75 126° 07' 34.92" 0.70" 128° 30' 15.65" 18° 44' 24.93" 10.153.959 15' 45.08" 23° 26' 16.08" -6 m 31.11 s

29 Jul 2022 07:00:00 245.978.979.166.667 126° 09' 58.36" 0.70" 128° 32' 42.04" 18° 43' 49.04" 10.153.913 15' 45.08" 23° 26' 16.81" -6 m 31.03 s

29 Jul 2022 08:00:00 245.978.983.333.333 126° 12' 21.08" 0.70" 128° 35' 09.13" 18° 43' 13.83" 10.153.866 15' 45.09" 23° 26' 16.81" -6 m 30.96 s

29 Jul 2022 09:00:00 2.459.789.875 126° 14' 45.25" 0.70" 128° 37' 35.84" 18° 42' 38.23" 10.153.819 15' 45.09" 23° 26' 16.81" -6 m 30.88 s

29 Jul 2022 10:00:00 245.978.991.666.667 126° 17' 08.69" 0.70" 128° 40' 02.54" 18° 42' 02.06" 10.153.772 15' 45.01" 23° 26' 16.81" -6 m 30.81 s

29 Jul 2022 11:00:00 245.978.995.833.333 126° 19' 32.14" 0.70" 128° 42' 29.22" 18° 41' 26.94" 10.153.725 15' 45.01" 23° 26' 16.82" -6 m 30.73 s

29 Jul 2022 12:00:00 2459790 126° 21' 55.58" 0.70" 128° 44' 55.89" 18° 40' 51.25" 10.153.678 15' 45.11" 23° 26' 16.82" -6 m 30.65 s

29 Jul 2022 13:00:00 245.979.004.166.667 126° 24' 19.03" 0.70" 128° 47' 22.54" 18° 40' 15.52" 10.153.631 15' 45.11" 23° 26' 16.82" -6 m 30.57 s

29 Jul 2022 14:00:00 245.979.008.333.333 126° 26' 42.48" 0.70" 128° 49' 49.17" 18° 39' 39.76" 10.153.584 15' 45.11" 23° 26' 16.83" -6 m 30.49 s

29 Jul 2022 15:00:00 2.459.790.125 126° 29' 05.93" 0.70" 128° 52' 15.79" 18° 39' 03.97" 10.153.536 15' 45.12" 23° 26' 16.83" -6 m 30.41 s

29 Jul 2022 16:00:00 245.979.016.666.667 126° 31' 29.39" 0.70" 128° 54' 42.39" 18° 38' 28.15" 10.153.489 15' 45.12" 23° 26' 16.83" -6 m 30.32 s

29 Jul 2022 17:00:00 245.979.020.833.333 126° 33' 52.84" 0.70" 128° 57' 08.98" 18° 37' 52.29" 10.153.441 15' 45.13" 23° 26' 16.83" -6 m 30.24 s

29 Jul 2022 18:00:00 2459790.25 126° 36' 16.29" 0.70" 128° 59' 35.55" 18° 37' 16.41" 10.153.393 15' 45.13" 23° 26' 16.84" -6 m 30.15 s

29 Jul 2022 19:00:00 245.979.029.166.667 126° 38' 39.75" 0.70" 129° 02' 02.11" 18° 36' 40.49" 10.153.346 15' 45.14" 23° 26' 16.84" -6 m 30.07 s

Tanggal

Masehi Jam Julian Date

Apparent

Ecliptic

Longitude

Apparent

Ecliptic

Latitude

Apparent

Right

Ascension

Apparent

Declination

True

Geocentric

Distance Semi Diameter True Obliquity

Equation Of

Time

1 Agu 2022 00:00:00 2459792.5 128° 45' 24.55" 0.61" 131° 11' 06.47" 18° 04' 11.81" 10.150.673 15' 45.39" 23° 26' 16.98" -6 m 23.97 s

1 Agu 2022 01:00:00 245.979.254.166.667 128° 47' 48.07" 0.61" 131° 13' 32.16" 18° 03' 34.02" 10.150.620 15' 45.39" 23° 26' 16.98" -6 m 23.82 s

1 Agu 2022 02:00:00 245.979.258.333.333 128° 50' 11.59" 0.61" 131° 15' 57.83" 18° 02' 56.56" 10.150.567 15' 45.04" 23° 26' 16.98" -6 m 23.68 s

1 Agu 2022 03:00:00 2.459.792.625 128° 52' 35.11" 0.60" 131° 18' 23.48" 18° 02' 18.89" 10.150.514 15' 45.04" 23° 26' 16.98" -6 m 23.53 s

1 Agu 2022 04:00:00 245.979.266.666.667 128° 54' 58.63" 0.60" 131° 20' 49.11" 18° 01' 41.19" 10.150.461 15' 45.41" 23° 26' 16.98" -6 m 23.39 s

1 Agu 2022 05:00:00 245.979.270.833.333 128° 57' 22.15" 0.60" 131° 23' 14.73" 18° 01' 03.46" 10.150.407 15' 45.41" 23° 26' 16.99" -6 m 23.24 s

1 Agu 2022 06:00:00 2459792.75 128° 59' 45.68" 0.59" 131° 25' 40.34" 18° 00' 25.07" 10.150.354 15' 45.42" 23° 26' 16.99" -6 m 23.09 s

1 Agu 2022 07:00:00 245.979.279.166.667 129° 02' 09.02" 0.59" 131° 28' 05.92" 17° 59' 47.91" 10.150.300 15' 45.42" 23° 26' 16.99" -6 m 22.94 s

1 Agu 2022 08:00:00 245.979.283.333.333 129° 04' 32.73" 0.59" 131° 30' 31.49" 17° 59' 10.09" 10.150.246 15' 45.43" 23° 26' 16.99" -6 m 22.79 s

1 Agu 2022 09:00:00 2.459.792.875 129° 06' 56.25" 0.58" 131° 32' 57.05" 17° 58' 32.24" 10.150.193 15' 45.43" 23° 26' 16.99" -6 m 22.63 s

1 Agu 2022 10:00:00 245.979.291.666.667 129° 09' 19.78" 0.58" 131° 35' 22.59" 17° 57' 54.36" 10.150.139 15' 45.44" 23° 26' 17.00" -6 m 22.48 s

1 Agu 2022 11:00:00 245.979.295.833.333 129° 11' 43.31" 0.58" 131° 37' 48.11" 17° 57' 16.45" 10.150.085 15' 45.44" 23° 26' 17.00" -6 m 22.32 s

1 Agu 2022 12:00:00 2459793 129° 14' 06.84" 0.57" 131° 40' 13.61" 17° 56' 38.05" 10.150.031 15' 45.45" 23° 26' 17.00" -6 m 22.17 s

1 Agu 2022 13:00:00 245.979.304.166.667 129° 16' 30.37" 0.57" 131° 42' 39.01" 17° 56' 00.53" 10.149.977 15' 45.45" 23° 26' 17.00" -6 m 22.01 s

1 Agu 2022 14:00:00 245.979.308.333.333 129° 18' 53.09" 0.57" 131° 45' 04.58" 17° 55' 22.53" 10.149.923 15' 45.46" 23° 26' 17.00" -6 m 21.85 s

1 Agu 2022 15:00:00 2.459.793.125 129° 21' 17.44" 0.56" 131° 47' 30.03" 17° 54' 44.49" 10.149.868 15' 45.46" 23° 26' 17.00" -6 m 21.69 s

1 Agu 2022 16:00:00 245.979.316.666.667 129° 23' 40.97" 0.56" 131° 49' 55.47" 17° 54' 06.43" 10.149.814 15' 45.47" 23° 26' 17.01" -6 m 21.53 s

1 Agu 2022 17:00:00 245.979.320.833.333 129° 26' 04.51" 0.55" 131° 52' 20.09" 17° 53' 28.33" 10.149.759 15' 45.47" 23° 26' 17.01" -6 m 21.37 s

1 Agu 2022 18:00:00 2459793.25 129° 28' 28.04" 0.55" 131° 54' 46.31" 17° 52' 50.21" 10.149.705 15' 45.48" 23° 26' 17.01" -6 m 21.21 s

1 Agu 2022 19:00:00 245.979.329.166.667 129° 30' 51.58" 0.55" 131° 57' 11.07" 17° 52' 12.05" 10.149.650 15' 45.48" 23° 26' 17.01" -6 m 21.05 s